
Abschnitt 4 - Sonntag 30.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Neukölln e.V. Berlin 5621   7/  2  12/  0
Gesamt für den Verband    7/   2   12/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
TV Gut Heil Billstedt 4128  17/ 15  34/  0
Gesamt für den Verband   17/  15   34/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
MTV Eintracht Celle 3723   1/  7  17/  0
SC Altwarmbüchen 3953  27/ 27  83/  0
SGS Hannover 3807   3/  4  12/  0
SV Burgwedel 6507   5/  6  17/  0
SV Garbsen 5416  15/ 10  35/  0
TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   9/  9  32/  0
Gesamt für den Verband   60/  63  196/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine   84/  80  242/  0



Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter Tann, Heinrich Lehrter SV
Schiedsrichter Busche, Günter SC Barsinghausen
Schiedsrichter z. A. Sievers, Dirk TSV Pattensen
Starter Malskies, Michael SGS Hannover
Starter Rieke, Theresa SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter Plewnia, Ines SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter Hofmann, Leon SC Altwarmbüchen
Sprecher Tiedemann, Morten SC Altwarmbüchen
Auswerter Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Auswerter Hofmann, Steffen SC Altwarmbüchen
Protokollführer Ahrens, Sören SC Altwarmbüchen
Computer Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Dobor, Marlen SV Garbsen
Zielrichter Krocker, Anika TSV Neustadt a. Rbg. 1862
Zielrichter Schlaack, Sonja TV Gut Heil Billstedt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klein, Tobias SV Burgwedel
Zeitnehmer Peter, Fabian SV Garbsen
Zeitnehmer Sprysch, Jessica SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Winkler, Steve SV Garbsen
Zeitnehmer Kölling, Andrea SG Neukölln e.V. Berlin
Zeitnehmer Jacobsen, Christina SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer Ruhe, Michael TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Bahn, 1 W98 Hannover
Wenderichter Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Wenderichter Bahn, 3 
Wenderichter Schötker, Edith SC Altwarmbüchen
Wenderichter Keil, Franziska SV Burgwedel
Wenderichter Bahn, 4 



Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Herich, Alexis-Juliet 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:35,89 189
2. Demir, Emma Selin 2014 SV Garbsen 01:41,69 159
3. Wollschläger, Mathilda 2014 SC Altwarmbüchen 01:47,02 136
4. Plewnia, Mia 2014 SC Altwarmbüchen 01:48,73 130
5. Rust, Finja 2014 SV Garbsen 01:59,83 97
6. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 02:03,06 89
7. Ruhe, Hannah 2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:12,41 72

disqualifiziert
Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:16,64 371
2. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:18,51 345
3. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:25,83 264
4. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,78 256
5. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:29,43 234
6. Lichtenberg, Tialda 2013 SV Burgwedel 01:33,18 206
7. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 01:35,09 194
8. Dorul, Arina 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:37,66 179
9. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,69 154

abgemeldet
Wedow, Emma 2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Evers, Angelina 2010 SV Garbsen 01:27,25 251
2. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,51 233
3. Schmidt, Lucie 2011 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:52,44 117

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Meinert, Johanna 2009 SV Garbsen 01:13,19 426

abgemeldet
Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SV Burgwedel 01:30,97 222



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Meinert, Johanna 2009 SV Garbsen 01:13,19 426
2. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:16,64 371
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:18,51 345
4. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:25,83 264
5. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,78 256
6. Evers, Angelina 2010 SV Garbsen 01:27,25 251
7. Scholz, Anja 1964 TV Gut Heil Billstedt 01:28,29 243
8. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:29,43 234
9. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,51 233
10. Hantel, Vanessa 1998 TV Gut Heil Billstedt 01:29,68 232
11. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SV Burgwedel 01:30,97 222
12. Sprätz, Kerstin 1969 TV Gut Heil Billstedt 01:32,00 214
13. Lichtenberg, Tialda 2013 SV Burgwedel 01:33,18 206
14. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 01:35,09 194
15. Herich, Alexis-Juliet 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:35,89 189
16. Dorul, Arina 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:37,66 179
17. Demir, Emma Selin 2014 SV Garbsen 01:41,69 159
18. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,69 154
19. Wollschläger, Mathilda 2014 SC Altwarmbüchen 01:47,02 136
20. Plewnia, Mia 2014 SC Altwarmbüchen 01:48,73 130
21. Schmidt, Lucie 2011 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:52,44 117
22. Rust, Finja 2014 SV Garbsen 01:59,83 97
23. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 02:03,06 89
24. Ruhe, Hannah 2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:12,41 72


